
ZARZĄDZENIE NR 281/13
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 czerwca 2013 r.

w sprawie powołania Koordynatorów Programów Strategicznych oraz powołania Rady 
Strategii 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz § 2 Uchwały Nr XIV/320/11 Rady Miasta Szczecin z dnia 19 
grudnia 2011 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Szczecina 2025 zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się następujących Koordynatorów Programów Strategicznych Strategii 
Rozwoju Szczecina 2025: 

1) Koordynatora Programu Strategicznego I: Szczecin – miasto wysokiej jakości życia -
 Zastępca Prezydenta Miasta ds. komunalnych, 

2) Koordynatora Programu Strategicznego II: Szczecin – miasto nowoczesnej, 
konkurencyjnej i innowacyjnej gospodarki - Zastępca Prezydenta Miasta ds. rozwoju, 

3) Koordynatora Programu Strategicznego III: Szczecin – miasto o wysokim potencjale 
kapitału intelektualnego - Zastępca Prezydenta Miasta ds. społecznych, 

4) Koordynatora Programu Strategicznego IV: Szczecin – atrakcyjne miasto 
metropolitalne - Zastępca Prezydenta Miasta ds. inwestycji. 

§ 2. Powołuje się Radę Strategii w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Rady Strategii – Prezydent Miasta Szczecin, 

2) Członkowie: 

a) Koordynator Programu Strategicznego I o którym mowa w § 1 pkt 1 niniejszego 
Zarządzenia, 

b) Koordynator Programu Strategicznego II o którym mowa w § 1 pkt 2 niniejszego 
Zarządzenia, 

c) Koordynator Programu Strategicznego III o którym mowa w § 1 pkt 3 niniejszego 
Zarządzenia, 

d) Koordynator Programu Strategicznego IV o którym mowa w § 1 pkt 4 niniejszego 
Zarządzenia, 

e) Sekretarz Miasta, 

f) Skarbnik Miasta, 

g) Dyrektor Wydziału Zarządzania Finansami Miasta Urzędu Miasta Szczecin, 

h) Dyrektor Biura Strategii Urzędu Miasta Szczecin, 

i) Zastępca Dyrektora Biura Strategii Urzędu Miasta Szczecin, 

j) doradcy Prezydenta Miasta, 

k) pełnomocnicy Prezydenta Miasta. 

§ 3. 1. Do zadań Rady Strategii należy: 

Id: 64CAF24D-9A6A-46AB-85EF-1DCE1A158CA8. Podpisany Strona 1



1) zatwierdzanie propozycji programów strategicznych przedstawianych przez 
Koordynatorów Programów Strategicznych o których mowa w § 1 niniejszego 
Zarządzenia, 

2) zatwierdzanie propozycji programów skorelowanych z celami operacyjnymi, 
przygotowywanych fakultatywnie przez wydziały i biura Urzędu Miasta Szczecin, 

3) wybór projektów i zadań do Wieloletniego Programu Rozwoju Szczecina spośród 
propozycji zgłoszonych do programów strategicznych, 

4) sporządzanie informacji z realizacji Strategii Rozwoju Szczecina 2025 i Wieloletniego 
Programu Rozwoju Szczecina w celu przedłożenia Radzie Miasta Szczecin, 

5) koordynowanie aktualizacji Strategii. 

2. Rada Strategii realizuje swoje zadania przy pomocy Zespołu ds. Strategii 
funkcjonującego w Biurze Strategii Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 64CAF24D-9A6A-46AB-85EF-1DCE1A158CA8. Podpisany Strona 2




